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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,170,546.61 $36,357,416.63 $2,011,867.41$34,345,549.22 $4,182,414.02

   ACTIVO CIRCULANTE $2,170,546.61 $11,137,297.90 $1,354,667.41$9,782,630.49 $3,525,214.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,517,537.67 $8,918,825.91 -$852,696.59$9,771,522.50 $664,841.08

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $653,008.94 $2,207,363.99 $2,207,364.00-$0.01 $2,860,372.94

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $25,220,118.73 $657,200.00$24,562,918.73 $657,200.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,078,927.72 $657,200.00$4,421,727.72 $657,200.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $108,135.76 $0.00$108,135.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,537,180.11 $0.00$7,537,180.11 $0.00

Page 1

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”.


